s da Silva e Silva
tivo
017

Jardiso

L,6

rl. O
ibStvia/ ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 341/2019-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 25 de junho de 2019.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhor Celso Valério Nascimento Pereira

Assunto: Projeto de Lei n° 031/2019.

Senhor Procurador,

t .....=

I
PODER LEGISLATIVO 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA ..J.,:RAI,

RECEBIDO EM: .,D5 i C6 I  J-9

Encaminho, consoante Art. 262 do Regimento Interno, para elaboração de redação final e
autógrafo, o Projeto de Lei n° 031/2019, de autoria do Poder Executivo, que "Institui o Festival
Junino "Jeca Tatu" como patrimônio cultural e imaterial do Município de Parauapebas, e dá outras
providências", aprovado na Sessão Ordinária do dia 04/06/2019 .

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@Motmail.com

	Page 1